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VNV Global investerar 12,9 miljoner USD i 
HungryPandas finansieringsrunda om 70 
miljoner USD ledd av Kinnevik

VNV Global AB (publ) (“VNV Global” eller “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget har investerat 12,9 
miljoner USD, genom Piton Capital, i HungryPanda, den ledande leveranstjänsten för asiatisk mat 
globalt, som del av en finansieringsrunda om 70 miljoner USD ledd av Kinnevik. 

 
HungryPanda är den globalt ledande leveranstjänsten specialiserad inom asiatiska restauranger och 
kinesiska konsumenter utanför Kina. Bolaget låter sina kunder beställa autentisk asiatisk mat i 47 
städer i 6 länder. HungryPanda är tillgängligt för kunder i Australien, Kanada, Frankrike, Nya Zealand, 
Storbritannien och USA.

 
HungryPanda grundades och lanserades 2017 av Eric Liu som studerade datavetenskap vid 
University of Nottingham och ville lösa ett problem han själv upplevde – att få tag i autentisk kinesisk 
mat utanför Kina och få den hemlevererad. HungryPanda har under de senaste tre åren växt 30x och 
har idag 500 anställda globalt.

 
Med den nya finansieringen kommer HungryPanda fortsätta sin snabba expansion och investera för 
att öka sin marknadsandel och cementera sin marknadsledande ställning i USA, Kanada och 
Australien. HungryPanda kommer också utforska nya vertikaler och expandera sitt erbjudande. Detta 
kommer att möjliggöras genom vidare investeringar i bolagets produktutveckling och team, med 
planen att fördubbla antalet anställda från dagens nivå till 1 000 anställda. Drivet av HungryPandas 
starka affärsmodell är bolaget redan lönsamt i Storbritannien och i stora städer så som New York 
samt ser en tydlig väg till lönsamhet i flera ytterligare städer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, Investor Relations: 08-545 015 50
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Om oss

VNV Global är ett investmentbolag vars affärsidé är att genom erfarenhet, kunskap och ett omfattande 
nätverk identifiera och investera i tillgångar med betydande värdeökningspotential. Bolaget har ett 
särskilt fokus på digitala marknadsplatser och företag med starka nätverkseffekter. VNV Globals 
stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, under kortnamnet VNV. För mer 
information om VNV Global, besök www.vnv.global.
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